

配合割合一覧表(令和7年度②・小学校) 5月以降追加食材

No.1

食品名	塩昆布
配合割合（％）	醤油 28.00
	昆布 26.60
	発酵調味料 22.20
	砂糖 17.30
	食塩 5.30
	酵母エキス 0.60
特定原材料28品目 △●：同一敷地内での取り扱いアレルギー	卵
	乳
	小麦
	小麦醤油 ●
	そば
	落花生
	えび
	かに
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	くるみ
	ごま
	さけ
	さば
	大豆
	大豆醤油 ●
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	まつたけ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

塩昆布について、
Aブロックは令和7年5月1日、
Bブロックは令和7年5月7日
に使用します。

※ 同一敷地内での使用食材は、炊飯工場での使用も含みます。